小浜市告示第１３号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条第１項の規定に基づき、本市

の字の区域を変更したので、同条第２項の規定により次のとおり告示する。

 なお、この届出に係る字の区域の変更は、土地改良法（昭和２４年法律第１９５

号）８９条の２第１０項において準用する同法第５４条第４項の規定による県営土

地改良事業小浜東部地区（第２工区）に係る換地処分の公告があった日の翌日から

その効力を生ずるものとする。

  平成２２年４月１６日

                 小浜市長  松 崎  晃 治

    字 の 区 域 の 変 更 調 書

      県営土地改良（区画整理）事業小浜東部地区（第２工区）

 次の区域を太興寺１２号高柳
たかやなぎ

に編入する。

大  字     字 地      番

太 興 寺 １ ６ 号  穴 田 ３５の一部

 次の区域を太興寺１４号南縄手
みなみなわて

に編入する。

大  字     字 地      番

１ ２ 号  高 柳 １６の一部  太 興 寺

１ ６ 号  穴 田

８の２の一部 ９の１の一部 ２５から２９

までの各一部 ３５の一部

次の区域を太興寺１６号穴田
あ な だ

に編入する。

 大  字     字 地      番

太 興 寺 １ ２ 号  高 柳 ２０の一部 ２１の一部

 次の区域を太興寺１９号河原
か わ ら

に編入する。

大  字     字 地      番

１ ２ 号  高 柳 ２１の一部

１ ６ 号  穴 田 ３４の一部

太 興 寺

 ２ ５ 号  深 田 １の一部

 次の区域を太興寺２６号大清水
おおしょうづ

に編入する。

大  字     字 地      番

太 興 寺

２ ５ 号  深 田

１から４までの各一部 ５の１の一部 ５の

２の一部 ６の１の一部 ６の２の一部 ７

の一部  １５  ２０の一部 ２１の一部

 次の区域を東市場８号横田
よ こ た

に編入する。

大  字     字 地      番

 １ ０ 号  上 萱

１６の３  １６の４  １７の２  ２３の一部

２４の一部  東 市 場

 １ ６ 号  新 保 田 ２０の一部

国  分  ２ ９ 号  田 長

８の１の一部 ８の２一部 ９の一部  １０

の１の一部 １７から１９までの各一部

 次の区域を東市場１０号上萱
かみがや

に編入する。

大  字     字 地      番

東 市 場 １ ５ 号  乙 姫 １の１の一部 １５の一部

 次の区域を東市場１５号乙姫
おつひめ

に編入する。

大  字     字 地      番

１ ６ 号  新 保 田 ２０の一部 東 市 場

 ２ ２ 号  森 間 １７の一部 ２２から２６までの各一部

 次の区域を東市場１６号新保田
し ん ぼ だ

に編入する。

大  字     字 地      番

東 市 場  ８ 号  横 田 ２０の一部

国  分

 ３ ０ 号  上 米

１０の１の一部 １０の２の一部 １１の１

の一部 １１の２の一部 １２の一部 １５

の一部 １６の一部

 次の区域を東市場１８号横枕
よこまくら

に編入する。

大  字     字 地      番

東 市 場 ２ ０ 号  稲 口 １５の一部 １６の一部

 次の区域を東市場２２号森間
も り ま

に編入する。

大  字     字 地      番

東 市 場 １ ６ 号  新 保 田 ２０の一部

 次の区域を国分２４号中辻
なかつじ

に編入する。

大  字     字 地      番

国  分 ２ ６ 号  樋 田 ２３の一部 ２４  ２８の一部

 次の区域を国分２６号樋田
と い だ

に編入する。

大  字     字 地      番

２ ４ 号  中 辻 ２６の一部 国  分

  ２ ９ 号  田 長

４の４の一部 ４の５の一部 ５の４の一部

５の５ １５の一部

 次の区域を国分３０号上米
じょうこめ

に編入する。

大  字     字 地      番

東 市 場 １ ６ 号  新 保 田 １６の一部

国  分 ２ ９ 号  田 長 １９の一部

 次の区域を国分３１号惣
そう

田
でん

に編入する。

大  字     字 地      番

２ ４ 号  中 辻 ２１の４一部 ２６の一部 国  分

 ３ ０ 号  上 米 １３の一部

	告示　字の区域の変更
	字変更（小浜東部２工区）ふりがな